
2019-2020Laserクラス別日本ランキング(4.7) as of 2020/11/20

Skipper 所属フリート 協会No. ローマ字
Pts Pts Pts Pts Pts

1 岡田　爽良 江ノ島 6612 Okada Sora 386.67 186.67 100.00 50.00 50.00 0.00 4
2 谷　凛太郎 高　松 6685 Tani Rintaro 379.95 166.67 80.00 57.14 45.83 30.30 5
3 豊島　有壮 光 6202 Teshima Yuso 328.48 180.00 100.00 48.48 0.00 0.00 3
4 山崎　彩加 清　水 6345 Yamazaki Ayaka 326.02 193.33 85.71 46.97 0.00 0.00 3
5 北原　頌子 6772 Kitahara Shoko 245.45 200.00 45.45 0.00 0.00 0.00 2
6 青木　澪 江ノ島 6697 Aoki Mio 229.39 140.00 50.00 39.39 0.00 0.00 3
7 和知　健太郎 江ノ島 6731 Wavhi Kentaro 226.41 133.33 64.29 28.79 0.00 0.00 4
8 高橋　果乃子 浜名湖 6609 Takahashi Kanoko 193.03 173.33 19.70 0.00 0.00 0.00 2
9 山田　真理歩 6637 Yamada Malibu 184.55 146.67 37.88 0.00 0.00 0.00 2
10 松井　勇人 江ノ島 6713 Matsui Yuto 181.21 160.00 21.21 0.00 0.00 0.00 2
11 森　美遥 芦　屋 6646 Mori Miharu 180.61 153.33 27.27 0.00 0.00 0.00 2
12 西村　拓真 江ノ島 6778 Nishimura Takuma 175.43 92.86 41.67 40.91 0.00 0.00 3
13 木内　恵美子 芦　屋 6627 Kiuchi Emiko 173.33 113.33 60.00 0.00 0.00 0.00 2
14 小美濃　寛太 江ノ島 6605 Omino Kanta 149.39 126.67 22.73 0.00 0.00 0.00 2
15 遠藤　貫太郎 浜名湖 6607 Endo Kantaro 131.82 100.00 31.82 0.00 0.00 0.00 2
16 小山　すみれ 若洲 6461 Koyama Sumire 130.91 106.67 24.24 0.00 0.00 0.00 2
17 飯塚　竜土 若洲 6773 IIZUKA RYUTO 129.70 93.33 36.36 0.00 0.00 0.00 2
18 杉浦　ふう華 蒲　郡 6292 Sugiura Fuka 122.42 80.00 42.42 0.00 0.00 0.00 2
19 藤森　佑太郎 Tokyo Bay 6775 Fujimori Yutaro 120.00 120.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2
20 森　映心 江ノ島 6709 Mori Eishin 117.27 73.33 43.94 0.00 0.00 0.00 2
21 勝田　実莉 高　松 6826 Katsuta Minori 105.00 80.00 25.00 0.00 0.00 0.00 2
22 矢野　栞菜 和歌浦 6879 Yano Kanna 100.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1
23 吉岡　和月 6558 Yoshioka Kazuki 86.67 86.67 0.00 0.00 0.00 0.00 2
24 鶴本　優士 6491 Tsurumoto Yushi 78.57 78.57 0.00 0.00 0.00 0.00 2
25 苗床　隆之介 福　岡 6790 Naetoko Ryunosuke 71.43 71.43 0.00 0.00 0.00 0.00 1
26 落合　創太 若洲 6711 Ochiai Sota 66.67 66.67 0.00 0.00 0.00 0.00 1
27 北　七斗 若洲 6714 Kita Nanato 60.00 60.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3
28 保科　昇 猪苗代 6374 Hoshina Noboru 50.00 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1
29 山本　育生 江ノ島 6474 YAMAMOTO IKUO 42.86 42.86 0.00 0.00 0.00 0.00 3
30 中村　遥斗 6865 Nakamura Haruto 40.00 40.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1
31 豊澄　麻希 広　島 6881 Toyozumi Masaki 40.00 40.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1
32 豊澄　成光 広　島 6811 Toyozumi Narimitsu 37.50 37.50 0.00 0.00 0.00 0.00 1
33 木田　丞志郎 6633 Kida Jyoshiro 35.71 35.71 0.00 0.00 0.00 0.00 1
34 中村　晃 6595 Nakamura Akira 34.85 34.85 0.00 0.00 0.00 0.00 3
35 川北　創一 高　松 6801 Kawakita Soichi 33.33 33.33 0.00 0.00 0.00 0.00 2
36 竹腰　真紀子 材木座 3082 Takekoshi Makiko 33.33 33.33 0.00 0.00 0.00 0.00 1
37 LEUNG DOUGLAS 江ノ島 6783 Leung Douglas 33.33 33.33 0.00 0.00 0.00 0.00 1
38 嶋倉　侑司 6592 Shimakura Yuji 29.17 29.17 0.00 0.00 0.00 0.00 2
39 酒巻　佑成 高　松 6839 Sakamaki Yusei 20.83 20.83 0.00 0.00 0.00 0.00 1
40 綿抜　慶一郎 6611 Watanuki Keiichiro 18.18 18.18 0.00 0.00 0.00 0.00 2
41 師尾　しおり 江ノ島 6730 Moroo Shiori 16.67 16.67 0.00 0.00 0.00 0.00 3
42 藤本　偉真 6601 Fujimoto Ishin 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2
42 松浦　裕子 芦　屋 5941 Matsuura Hiroko 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2
42 稲葉　漣 江ノ島 6604 Inaba Ren 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2
42 石原　千海 6628 Ishihara Chihiro 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1
42 太田　佳克 6600 Ota Yoshikatsu 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1
42 鈴木　康希 江ノ島 6597 Suzuki Koki 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1
42 末吉　源 若洲 6613 Sueyoshi Gen 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1
42 中川　天 江ノ島 6725 Nakagawa Ten 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1
42 笠井　龍 江ノ島 6782 Kasai Ryo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1
42 村田　慈英 江ノ島 6789 Murata Jiei 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1
42 城　毅 柳ケ崎 6823 Shiro Tsuyoshi 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1
42 武田　琢磨 江ノ島 6845 Takeda Takuma 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1

選手情報
Total

Best 1 Best 2 Best 3 Best 4 Best 5
参加レガッタ

数
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42 栗本　浬 和歌浦 6855 Kurimoto Kairi 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1
42 小林　瑞果 江ノ島 6892 Kobayashi Mizuka 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1
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2019-2020Laserクラス別日本ランキング(4.7)

Skipper 所属フリート 協会No.

1 岡田　爽良 江ノ島 6612
2 谷　凛太郎 高　松 6685
3 豊島　有壮 光 6202
4 山崎　彩加 清　水 6345
5 北原　頌子 6772
6 青木　澪 江ノ島 6697
7 和知　健太郎 江ノ島 6731
8 高橋　果乃子 浜名湖 6609
9 山田　真理歩 6637
10 松井　勇人 江ノ島 6713
11 森　美遥 芦　屋 6646
12 西村　拓真 江ノ島 6778
13 木内　恵美子 芦　屋 6627
14 小美濃　寛太 江ノ島 6605
15 遠藤　貫太郎 浜名湖 6607
16 小山　すみれ 若洲 6461
17 飯塚　竜土 若洲 6773
18 杉浦　ふう華 蒲　郡 6292
19 藤森　佑太郎 Tokyo Bay 6775
20 森　映心 江ノ島 6709
21 勝田　実莉 高　松 6826
22 矢野　栞菜 和歌浦 6879
23 吉岡　和月 6558
24 鶴本　優士 6491
25 苗床　隆之介 福　岡 6790
26 落合　創太 若洲 6711
27 北　七斗 若洲 6714
28 保科　昇 猪苗代 6374
29 山本　育生 江ノ島 6474
30 中村　遥斗 6865
31 豊澄　麻希 広　島 6881
32 豊澄　成光 広　島 6811
33 木田　丞志郎 6633
34 中村　晃 6595
35 川北　創一 高　松 6801
36 竹腰　真紀子 材木座 3082
37 LEUNG DOUGLAS 江ノ島 6783
38 嶋倉　侑司 6592
39 酒巻　佑成 高　松 6839
40 綿抜　慶一郎 6611
41 師尾　しおり 江ノ島 6730
42 藤本　偉真 6601
42 松浦　裕子 芦　屋 5941
42 稲葉　漣 江ノ島 6604
42 石原　千海 6628
42 太田　佳克 6600
42 鈴木　康希 江ノ島 6597
42 末吉　源 若洲 6613
42 中川　天 江ノ島 6725
42 笠井　龍 江ノ島 6782
42 村田　慈英 江ノ島 6789
42 城　毅 柳ケ崎 6823
42 武田　琢磨 江ノ島 6845

選手情報 2019 Laser All Japan Championships 2019/11 2019 秋の東北選手権 2019/11 2019 クリスマスカップ 2019/12 2020 ミッドウィンター 2020/02

Sail No. 順位 Grade 艇数 Pts Sail No. 順位 Grade 艇数 Pts Sail No. 順位 Grade 艇数 Pts Sail No. 順位 Grade 艇数 Pts

196489 3 200 30 186.67 3 0.00 196489 1 50 33 50.00 14 0.00
143043 6 200 30 166.67 3 0.00 143043 14 50 33 30.30 143043 7 100 14 57.14
206904 4 200 30 180.00 3 0.00 206904 2 50 33 48.48 206904 1 100 14 100.00
202620 2 200 30 193.33 3 0.00 202620 3 50 33 46.97 202620 3 100 14 85.71
216312 1 200 30 200.00 3 0.00 216312 4 50 33 45.45 14 0.00
145709 10 200 30 140.00 3 0.00 145709 8 50 33 39.39 145709 8 100 14 50.00
95227 11 200 30 133.33 3 0.00 184018 15 50 33 28.79 184018 6 100 14 64.29
122684 5 200 30 173.33 3 0.00 202603 21 50 33 19.70 14 0.00
175164 9 200 30 146.67 3 0.00 175164 9 50 33 37.88 14 0.00
111509 7 200 30 160.00 3 0.00 111509 20 50 33 21.21 14 0.00
133161 8 200 30 153.33 3 0.00 133161 16 50 33 27.27 14 0.00

30 0.00 3 0.00 185355 7 50 33 40.91 185355 2 100 14 92.86
130311 14 200 30 113.33 3 0.00 33 0.00 14 0.00
151791 12 200 30 126.67 3 0.00 151791 19 50 33 22.73 14 0.00
148933 16 200 30 100.00 3 0.00 148933 13 50 33 31.82 14 0.00
209509 15 200 30 106.67 3 0.00 209509 18 50 33 24.24 14 0.00
201552 17 200 30 93.33 3 0.00 201552 10 50 33 36.36 14 0.00
207446 19 200 30 80.00 3 0.00 207446 6 50 33 42.42 14 0.00
175456 13 200 30 120.00 3 0.00 175456 28 50 33 0.00 14 0.00
123487 20 200 30 73.33 3 0.00 123487 5 50 33 43.94 14 0.00

30 0.00 3 0.00 33 0.00 14 0.00
30 0.00 3 0.00 33 0.00 14 0.00

190954 18 200 30 86.67 3 0.00 33 0.00 14 0.00
179333 24 200 30 0.00 3 0.00 33 0.00 179333 4 100 14 78.57

30 0.00 3 0.00 33 0.00 103949 5 100 14 71.43
202603 21 200 30 66.67 3 0.00 33 0.00 14 0.00
196492 25 200 30 0.00 3 0.00 196492 31 50 33 0.00 14 0.00

30 0.00 214974 1 50 3 50.00 33 0.00 14 0.00
196486 28 200 30 0.00 3 0.00 196486 26 50 33 0.00 196486 9 100 14 42.86

30 0.00 3 0.00 33 0.00 14 0.00
30 0.00 3 0.00 33 0.00 14 0.00
30 0.00 3 0.00 33 0.00 14 0.00
30 0.00 3 0.00 33 0.00 180026 10 100 14 35.71

177062 23 200 30 0.00 3 0.00 177062 11 50 33 34.85 177062 DNC 100 14 0.00
30 0.00 3 0.00 33 0.00 154065 13 100 14 0.00
30 0.00 181768 2 50 3 33.33 33 0.00 14 0.00
30 0.00 3 0.00 135868 12 50 33 33.33 14 0.00
30 0.00 3 0.00 33 0.00 151762 11 100 14 0.00
30 0.00 3 0.00 33 0.00 14 0.00

151757 26 200 30 0.00 3 0.00 151757 22 50 33 18.18 14 0.00
211724 22 200 30 0.00 3 0.00 211724 23 50 33 16.67 211724 DNC 100 14 0.00
184018 27 200 30 0.00 3 0.00 112015 30 50 33 0.00 14 0.00
204482 29 200 30 0.00 3 0.00 33 0.00 14 0.00
180159 30 200 30 0.00 3 0.00 180159 32 50 33 0.00 14 0.00

30 0.00 3 0.00 33 0.00 156084 12 100 14 0.00
30 0.00 3 0.00 33 0.00 216130 14 100 14 0.00
30 0.00 3 0.00 120068 24 50 33 0.00 14 0.00
30 0.00 3 0.00 112659 25 50 33 0.00 14 0.00
30 0.00 3 0.00 1509 29 50 33 0.00 14 0.00
30 0.00 3 0.00 201483 27 50 33 0.00 14 0.00
30 0.00 3 0.00 148527 33 50 33 0.00 14 0.00
30 0.00 3 0.00 33 0.00 14 0.00
30 0.00 3 0.00 33 0.00 14 0.00
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2019-2020Laserクラス別日本ランキング(4.7)

Skipper 所属フリート 協会No.

選手情報

42 栗本　浬 和歌浦 6855
42 小林　瑞果 江ノ島 6892

2019 Laser All Japan Championships 2019/11 2019 秋の東北選手権 2019/11 2019 クリスマスカップ 2019/12 2020 ミッドウィンター 2020/02

Sail No. 順位 Grade 艇数 Pts Sail No. 順位 Grade 艇数 Pts Sail No. 順位 Grade 艇数 Pts Sail No. 順位 Grade 艇数 Pts

30 0.00 3 0.00 33 0.00 14 0.00
30 0.00 3 0.00 33 0.00 14 0.00
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2019-2020Laserクラス別日本ランキング(4.7)

Skipper 所属フリート 協会No.

1 岡田　爽良 江ノ島 6612
2 谷　凛太郎 高　松 6685
3 豊島　有壮 光 6202
4 山崎　彩加 清　水 6345
5 北原　頌子 6772
6 青木　澪 江ノ島 6697
7 和知　健太郎 江ノ島 6731
8 高橋　果乃子 浜名湖 6609
9 山田　真理歩 6637
10 松井　勇人 江ノ島 6713
11 森　美遥 芦　屋 6646
12 西村　拓真 江ノ島 6778
13 木内　恵美子 芦　屋 6627
14 小美濃　寛太 江ノ島 6605
15 遠藤　貫太郎 浜名湖 6607
16 小山　すみれ 若洲 6461
17 飯塚　竜土 若洲 6773
18 杉浦　ふう華 蒲　郡 6292
19 藤森　佑太郎 Tokyo Bay 6775
20 森　映心 江ノ島 6709
21 勝田　実莉 高　松 6826
22 矢野　栞菜 和歌浦 6879
23 吉岡　和月 6558
24 鶴本　優士 6491
25 苗床　隆之介 福　岡 6790
26 落合　創太 若洲 6711
27 北　七斗 若洲 6714
28 保科　昇 猪苗代 6374
29 山本　育生 江ノ島 6474
30 中村　遥斗 6865
31 豊澄　麻希 広　島 6881
32 豊澄　成光 広　島 6811
33 木田　丞志郎 6633
34 中村　晃 6595
35 川北　創一 高　松 6801
36 竹腰　真紀子 材木座 3082
37 LEUNG DOUGLAS 江ノ島 6783
38 嶋倉　侑司 6592
39 酒巻　佑成 高　松 6839
40 綿抜　慶一郎 6611
41 師尾　しおり 江ノ島 6730
42 藤本　偉真 6601
42 松浦　裕子 芦　屋 5941
42 稲葉　漣 江ノ島 6604
42 石原　千海 6628
42 太田　佳克 6600
42 鈴木　康希 江ノ島 6597
42 末吉　源 若洲 6613
42 中川　天 江ノ島 6725
42 笠井　龍 江ノ島 6782
42 村田　慈英 江ノ島 6789
42 城　毅 柳ケ崎 6823
42 武田　琢磨 江ノ島 6845

選手情報 2020 JOC Junior 2020/08 2020 関西選手権 2020/10 2020 中部選手権 2020/10

Sail No. 順位 Grade 艇数 Pts Sail No. 順位 Grade 艇数 Pts Sail No. 順位 Grade 艇数 Pts

196489 1 50 12 50.00 5 0.00 196489 1 100 5 100.00
143043 2 50 12 45.83 5 0.00 143043 2 100 5 80.00

12 0.00 5 0.00 5 0.00
12 0.00 5 0.00 5 0.00
12 0.00 5 0.00 5 0.00
12 0.00 5 0.00 5 0.00
12 0.00 5 0.00 184018 DNC 100 5 0.00
12 0.00 5 0.00 5 0.00
12 0.00 5 0.00 5 0.00
12 0.00 5 0.00 5 0.00
12 0.00 5 0.00 5 0.00

185355 3 50 12 41.67 5 0.00 5 0.00
12 0.00 130311 3 100 5 60.00 5 0.00
12 0.00 5 0.00 5 0.00
12 0.00 5 0.00 5 0.00
12 0.00 5 0.00 5 0.00
12 0.00 5 0.00 5 0.00
12 0.00 5 0.00 5 0.00
12 0.00 5 0.00 5 0.00
12 0.00 5 0.00 5 0.00

156038 7 50 12 25.00 156038 2 100 5 80.00 5 0.00
12 0.00 186618 1 100 5 100.00 5 0.00

190954 9 50 12 0.00 5 0.00 5 0.00
12 0.00 5 0.00 5 0.00
12 0.00 5 0.00 5 0.00
12 0.00 5 0.00 5 0.00
12 0.00 5 0.00 209509 3 100 5 60.00
12 0.00 5 0.00 5 0.00
12 0.00 5 0.00 5 0.00
12 0.00 5 0.00 154564 4 100 5 40.00
12 0.00 198071 4 100 5 40.00 5 0.00

198071 4 50 12 37.50 5 0.00 5 0.00
12 0.00 5 0.00 5 0.00
12 0.00 5 0.00 5 0.00

156104 5 50 12 33.33 5 0.00 5 0.00
12 0.00 5 0.00 5 0.00
12 0.00 5 0.00 5 0.00

160317 6 50 12 29.17 5 0.00 5 0.00
154075 8 50 12 20.83 5 0.00 5 0.00

12 0.00 5 0.00 5 0.00
12 0.00 5 0.00 5 0.00
12 0.00 5 0.00 5 0.00
12 0.00 204482 5 100 5 0.00 5 0.00
12 0.00 5 0.00 5 0.00
12 0.00 5 0.00 5 0.00
12 0.00 5 0.00 5 0.00
12 0.00 5 0.00 5 0.00
12 0.00 5 0.00 5 0.00
12 0.00 5 0.00 5 0.00
12 0.00 5 0.00 5 0.00
12 0.00 5 0.00 5 0.00

18404 10 50 12 0.00 5 0.00 5 0.00
180159 11 50 12 0.00 5 0.00 5 0.00
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2019-2020Laserクラス別日本ランキング(4.7)

Skipper 所属フリート 協会No.

選手情報

42 栗本　浬 和歌浦 6855
42 小林　瑞果 江ノ島 6892

2020 JOC Junior 2020/08 2020 関西選手権 2020/10 2020 中部選手権 2020/10

Sail No. 順位 Grade 艇数 Pts Sail No. 順位 Grade 艇数 Pts Sail No. 順位 Grade 艇数 Pts

201548 12 50 12 0.00 5 0.00 5 0.00
12 0.00 5 0.00 151757 5 100 5 0.00
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